РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

63-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 63/2

от 10 мая  2016 года
О внесении изменений в бюджет

городского округа  на 2016  год
        Заслушав выступление исполняющего обязанности главы администрации городского округа Соколова А.В., депутатов Думы городского округа, информацию  начальника финансового отдела администрации городского округа  Л.В. Петровой, в соответствии с  Приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г.    № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Контрольного органа городского округа,  руководствуясь пп. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.    Внести изменения в расходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2016 год:

1.1. Перераспределить денежные средства по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный:

РАЗДЕЛ «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Резервные фонды»

901 0111 7000520705 870    -3 174 тыс. рублей.

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0113 7000849100 129    -0,1 тыс. рублей.

РАЗДЕЛ «Национальная  экономика»

подраздел «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»

901 0409 4640020315 243    1 739 тыс. рублей.

901 0409 4640020315 244    619 тыс. рублей.

РАЗДЕЛ «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 4610020350 243    1 243 тыс. рублей.

901 0501 4610020350 244    81 тыс. рублей.

подраздел «Коммунальное хозяйство»

901 0502 4620020351 243    -239 тыс. рублей.

подраздел «Благоустройство»

901 0503 4630020600 244    -269 тыс. рублей.

РАЗДЕЛ «Социальная политика»

подраздел «Социальное обеспечение населения»

901 1003 7000849100 244    0,1 тыс. рублей.

2.    Решение опубликовать  в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
         3.    Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».

         4.    Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                       В.В. МЕЛЬНИКОВ